（証券コード 6121）

2020 年６月 17日

株主各位

株 式 会 社 滝 澤 鉄 工 所

代表取締役社長 原田 一八

「第 90 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、2020 年６月 1 日付でご送付いたしました「第 90 回定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正す

べき箇所がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のと

おり訂正させていただきます。

敬具

記

1.訂正箇所

「第90回定時株主総会招集ご通知」５ページ

事業報告

Ⅰ 企業集団の現況に関する事項

（8）対処すべき課題

2.訂正内容（訂正箇所は下線にて表示しております。）

【訂正前】

 ビジョン『世界のイノベーションを、TAKISAWAの機械から。』

【訂正後】

 ビジョン『世界中のイノベーションを、TAKISAWAの機械から。』

以 上